ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  81/2016 - PR 81/201681/201623/08/2016Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1MARAVIMAQUINAS COM.PEÇ.SERV.LTDA EPP     (77586)1 ANEL 2180-1217D150 - Marca: APC pc 1,00  0,0000     139,59 139,592 RETENTOR MOTOR GIRO 118000518 - Marca: NOK pc 1,00  0,0000 189,4557 189,463 ANEL 2180-1217D147 - Marca: APC pc 1,00  0,0000 184,4701 184,474 ANEL 2180-1217D149 - Marca: APC pc 1,00  0,0000 174,4987 174,505 ANEL 18000179 - Marca: APC pc 1,00  0,0000   272,218 272,226 ANEL 11500037 - Marca: APC pc 1,00  0,0000 157,5474 157,557 COLA FORMA JUNTAS AA2 5398 - Marca: WURTH pc 1,00  0,0000 81,8748 81,878 COLA TRAVA ROSCA 4035 - Marca: WURTH pc 1,00  0,0000 31,6192 31,629 ELETRODO GRAFITE 3993 - Marca: CARGRAFITE pc 12,00  0,0000 6,9799 83,7611 SUPORTE CONCHA - Marca: INDUMAR pc 1,00  0,0000 498,5678 498,5714 ÓLEO 85W140 20LT - Marca: LUBRAX bl 1,00  0,0000     386,39 386,39Total do Fornecedor: 2.200,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

81/201681/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL06/09/2016AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS P/ SUBSTITUIÇÃO QUANDO DA RECUPERAÇÃO DE SUPORTE DA CONCHA E REDUTOR DO GIRO DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DOOSAN DX140LC Nº97 E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DO DIFERENCIAL DO EIXO TRASEIRO DA RETROESCAVADEIRA JCB4CX Nº90, DA SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   6   de  Setembro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  81/2016 - PR 81/201681/201623/08/2016Folha:  2/2

 LOTE:  2ROMAC TECNICA DE MAQ.E EQUIP.LTDA     (77416)10 CAIXA ROTAÇÃO ENGRENAGEM DO GIRO K1007357BIP pc 1,00  0,0000     13.700,00 13.700,00Total do Fornecedor: 13.700,00 LOTE:  4MARAVIMAQUINAS COM.PEÇ.SERV.LTDA EPP     (77586)15 MÃO DE OBRA DESMONTAGEM DE PEÇAS, RECUPERARSUPORTE DA CONCHA, RECUPERAR BLOCO, RECUPERARPLACA, SOLDA MIG, LIMPEZA E TRATAMENTO DE PEÇAS,DESLOCAMENTO DE VEÍCULO E MECÂNICO ATÉ AGARAGEM MUNICIPAL, AJUSTAR E MONTAR SUPORTE DACONCHA E REDUTOR DO GIRO DA ESCAVADEIRAHIDRÁULICA DOOSAN DX140LC Nº97. - Marca: serv 1,00  0,0000     3.000,00 3.000,00
Total do Fornecedor: 3.000,00Total Geral: 18.900,00

Quilombo,   6   de  Setembro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal